2023 年４月

会員各位

一般社団法人日本熱処理技術協会西部支部
                                支部⾧  藤田 和久

第４６回(2023 年度)

西部支部年次大会および講演会・見学会開催のご案内

 拝啓、会員の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。
 下記により支部年次大会および講演会・見学会を開催いたします。
 万障お繰り合わせの上、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．日時：２０２３（令和 5 年）年５月２６日（金）  １３：００～１６：３０

２．場所：京都機械工具株式会社(ＫＴＣ)

京都市久世郡久御山町佐山新開地 128

今回は貸し切り送迎バスを配車いたしますので、ご利用下さい。

集合場所： 大阪梅田      １１時１５分発
      京阪電車 淀駅  １２時１５分発

バス配車位置を地図でご確認下さい。
バス表示「日本熱処理技術協会西部支部」が停車していますので、ご利用ください。

昼  食： ご持参される場合、バス車内で飲食可能です。ただしゴミ処理は各自でお願いします。

送迎バスを利用しない方は下記をご参考にお越しください。
[交通案内]
①京阪電車 中書島駅南口よりタクシーで約２０分

  ②近鉄電車 大久保駅よりタクシーで約１５分

  （最寄り駅からタクシー利用時は「KTC 東門まで」とお伝えください）

３．申し込み： 締め切り ５月８日（月）
        支部年次大会・講演会・見学会 まとめての参加、不参加をお知らせ願います。

KTC への途中入退者は管理が必要となる為講演会から参加希望の方は到着後、
支部年次大会終了までお待ちいただく事となります、一括での入退場にご協力
願います。

４．スケジュール：
   (１) 支部年次大会：１３：００～１３：４０
      ①2022 年度事業報告および会計報告
      ②支部委員選出
      ③支部⾧新任報告
      ④2023 年度事業計画および予算案
      ⑤その他

   (２) 講 演 会 ：１３：４０～１４：４０
      ①ご挨拶： 京都機械工具㈱ 総務部 部⾧ 桐山 香 氏
      ②会社概要説明

      ③技術講演  題目：「４+１のシンカ」
講師：京都機械工具㈱ 執行役員 坂根 徹 氏

※定員：４０名（これより多くなる場合はお断りする事もございます。）

(３) 見学会：１４：５０～１６：３０
①見学：工場、KTC ものづくり技術館および nepros museum360°
②質疑応答
※定員：４０名（これより多くなる場合はお断りする事もございます。）
※3 密対策のため、希望が多い場合、見学の進行に時間がかかる場合がありますがご容赦ください

（４）技術交流会会場へバスで移動

技術交流会不参加の方も JR 京都駅までご乗車可能です。その場合、参加申込書の帰りのバス
利用欄に〇をして下さい。

（５）技術交流会：１７：３０～１９：００

     場所：TKP ガーデンシティ京都タワーホテル
     会費：４，０００円
        参加申込受理後、請求書を送付いたしますので、事前お振込みをお願いします。

５．その他：講演会時、写真撮影、録音は NG ですのでご了承ください。

 見学時、写真撮影は不可です。パンツスタイルで滑りにくい靴を着用下さい。

--------------------------  参加申込書 ---------------------------

第４６回(2023 年度)支部年次大会・講演会・見学会・技術交流会
一般社団法人日本熱処理技術協会西部支部 宛     申し込み締め切り ： ５月８日（月）

e-mail：yamashita@dantai.tri-osaka.jp   fax：０７２５－５１－２５２７

勤務先

所在地 〒

連絡担当者
お名前：            ご所属：

電話        Fax         E-mail

参加者 何れかに○印をお願いします。

所属・役職 お名前

支部年次大会

講演会

見学会

技術交流会
※バス利用

行きのバス 帰りのバス

  参加・不参加 参加・不参加
梅田発

淀駅発

利用しない

利用する
（JR 京都駅）

  参加・不参加 参加・不参加

梅田発

淀駅発

利用しない

利用する
（JR 京都駅）

  参加・不参加 参加・不参加

梅田発

淀駅発

利用しない

利用する
（JR 京都駅）

  参加・不参加 参加・不参加

梅田発

淀駅発

利用しない

利用する
（JR 京都駅）

必須

梅田バス配車位置 JR 大阪駅南 桜橋交差点北側 野村不動産ビル前北向きに停車  11:15 発

京阪電車淀駅バス配車位置 北改札口を出て 1 階 3 番出口 ガード下東南向きに停車 12:15 発

北向きに停車

東南向きに停車